
 

EX PROVINCIA DI CARBONIA IGLESIAS 
AREA DEI SERVIZI PER IL LAVORO, LA CULTURA E LA SOCIALITA’ 

SETTORE SERVIZI PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE 

 

DETERMINAZIONE 

N. 44/ES del 16.02.2016 

 

Oggetto: SVINCOLO DELLA POLIZZA FIDEIUSSORIA COSTITUITA DALL’AGENZIA FORMATIVA 

UNIFORM CONFCOMMERCIO. 

 

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO il Contratto Convenzione REP. N. 602 del 11/06/2014 tra la Provincia di Carbonia 

Iglesias e l’Agenzia formativa UNIFORM CONFCOMMERCIO Codice Fiscale e Partita Iva 

02371030921; 

 

CONSIDERATO che a norma dell’art. 6 del richiamato contratto l’Agenzia formativa UNIFORM 

CONFCOMMERCIO ha costituito, a garanzia della corretta esecuzione di tutte le obbligazioni, una 

polizza fideiussoria a garanzia del 60% dell’importo contrattualmente dovuto; 

 

ACQUISITO agli atti il verbale di verifica trasmesso da ACG Srl prot. n. 2349 del 15.02.2016; 

 

PRESO ATTO che le attività previste dal richiamato contratto si sono concluse positivamente; 

 

RAVVISATA la necessità, per le ragioni sopra esposte, di svincolare la polizza fideiussoria n. 

719253776 emessa il 27/01/2014 da ALLIANZ S.P.A.; 

 

VISTO il d.lgs. n. 163/2006; 

 

VISTO il d.lgs. n. 267/2000 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

svincolare la polizza fideiussoria n. 719253776 emessa il 27/01/2014 da ALLIANZ S.P.A. 

 

Il Dirigente 

F.to Dott.ssa Speranza Schirru  

 

Il Responsabile del procedimento 

F.to Dott.ssa Monica Nocera 


